
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

«Школа № 1770» 

115142, Москва, Коломенская наб., д.20 
ОКПО 64532728, ОГРН 1097746831731 
ИНН 7725684400, КПП 772501001 

http: / /www.Schl770.mskobr.ru 
E-mail: 1770@edu.mos.ru 

тел. (499)615-89-88, факс (499)614-86-87 

ПРИКАЗ 
« 15» июня 2016 г. № 200 

«Об утверждении Положения 
об Управляющем совете»» 

В целях расширения общественного участия в управлении образовательными 
учреждениями, развития демократического, государственно-общественного характера 
управления образовательными учреждениями, а также в целях реализации ст. 35 
Закона Российской Федерации от 10.07.1992 г. N 3266-1 "Об образовании" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об Управляющем совете ГБОУ Школа №1770 (приложение). 
2. Заместителю директора по УВР Ивашкиной Е.В. довести до сведения работников 

ГБОУ Школа № 1770, обучающихся и родителей (законных представителей) 
Положение об Управляющем совете. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор М.Ю.Горемыкин 

http://www.Schl770.mskobr.ru
mailto:1770@edu.mos.ru

